



**UUKA II-HANKE**

**Uutta kasvua**

**kohti**

**Härmänmaalla**

**II**

**16.9.2021**

# HANKKEEN VAIKUTUKSET ELINVOIMAAN

**AVUSTUKSET JOISSA PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ  
OLLUT MUKANA TAVALLA TAI TOISELLA**

**KAUHAVA:**

**TOTEUTUNEET: 1 620,000 €  
EROA EDELLISEEN + 120,000€**

**LAPUA:**

**TOTEUTUNEET: 1 420 000 €  
EROA EDELLISEEN: + 160,000€**

**KUSTANNUSTUKI 4.KIERROS : 263 315€  
EROA EDELLISEEN: + 22 106€**

**SULKEMISKORVAUS: 76 795€**

**TÄLLÄ HETKELLÄ PYRITÄÄN HELPOTTAMAAN  
YRITYKSILLE TYÖVOIMAN SAANTIA JA SAADA  
HEITÄ KIRJOITTAMAAN TYÖPAIKAT AUKI  
KUNNOLLA.**

**AVATTU ELY-KESKUKSEN KANSSA HEIDÄN  
PROSESSEJAAN JA KESKUSTELTU MITEN SIINÄ  
SAISI NOPEUTETTUA TAI HELPOTETTUA  
AVUSTUSTEN HAKEMISTA.**

**LISÄÄ TKI-TOIMINTAA HÄRMÄNMAALLE,  
YHTEISTYÖSSÄ MAHDOLLISESTI MARKKU  
HÄNNINEN / EPKY**

**YHTEYDEONOTTOJA TULEE JONKINVERRAN  
LIITTYEN MM. KUSTANNUSTUKEEN JA  
VERKKOSIVUIHIN.**

**VIHREÄN SIIRTYMÄN/ KIERTOTALOUS-  
HANKKEIDEN KARTOITUS JA MITEN SITÄ VOISI  
LISÄTÄ**

# HANKKEEN MUU TYÖ

Oltu aktiivisesti mukana seutukaupunkiverkostohankkeen valmistelussa. Hanke kuitenkin koettiin liian laajaksi että olisi ollut hyötyä lähteä mukaan.

Omia toimenpiteitä voidaan kohdistaa helpommin, vaivattomammin ja luultavasti tehokkaammin alueelle. Esimerkiksi omat rekrypilotit, rekrykoulutukset ja tehokkaampi yhteistyö koulutusorganisaatioiden kanssa.

Mainostettu aktiivisesti REACT-EU-rahoitusta ja muitakin rahoitusmahdollisuuksia ja selvitetty mm. Johanna Olssonin kanssa miksi hankkeita ei ole haettu Etelä-Pohjanmaalla niin paljoa.

# HANKKEEN MUU TYÖ

ELY:n kanssa tehdyt Yritysharava-tiedustelut koettiin heidän päässä liian kuormittavaksi, joten sitä ei ole samalla sapluunalla tulossa.

Hankkeen toimintaa suunnataan entistä enemmän kohti yritysten kehittämistoimenpiteitä, koska investointitarpeita on hieman vähemmän kuin keväällä/kesällä.

Turvealan yrittäjille pyritään järjestämään tilaisuus, jossa tarpeet kartoitetaan ja selvitetään mitä kautta voisi saada tarpeetonta kalustoa myytyä. Tähän tarvitaan kaikkia yrittäjäjärjestöjä mukaan. Myynti tulisi järjestää ensisijaisesti Suomeen, mutta myös kv. mahdollisuudet tutkia.

# TYÖVOIMA-ASIAT

Työvoima-asioista tullut pyyntöjä yrityksiltä ja yhdeltä kunnanvaltuuteltulta, jotta yrittäisimme edistää mm. teknologia-alan työllistymistä lähestymällä kouluja, opoja ja yrityksiä.

Yritysvierailuja voitaisiin järjestää kouluihin (9.lk-lukiot) ja kannustettaisiin hakeutumaan opiskelemaan teknologiateollisuuden aloja.

Lisäksi, yrityksiin voisi saada opinnäytetyön tekijöitä esim. SeAMKista tai lopputyöntekijöitä ammattikouluista.

Tämä on yksi isoimmista syistä, miksi yritykset eivät kasva. Syy-seuraussuhde haittaa myös investointeja ja innovointia.

Suurempiin yrityksiin tarvittaisiin runsaasti lisää TKI-toimintaa, mutta sitä ei voi pakottaa.

# HANKKEEN TULEVAA TOIMINTAA

- Markkinointikoulutustilaisuudet 25.-26.10.2021  
Kauhavalla ja Lapualla (saa mainostaa)
- Yhteistyön aloittaminen Markku Hännisen kanssa (TKI-hankeasiantuntija EPKY)
- Eniten liikevaihtoa kasvattaneiden yritysten kontaktointi
- Turvealan yrittäjien auttaminen
- Yritysvierailut ja tutustumiset kouluihin (jos ok)
- Kustannustukineuvonta (päättyy 30.9.2021)